

月次売上速報(2009年11月度)

2008年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,130,501	1,177,329	1,378,438	1,275,809	1,349,206	1,324,060	7,635,343	1,393,283	1,386,351	1,274,580	1,287,527	1,270,984	1,495,353	8,108,077	15,743,420
前年対比	-5.9%	-0.3%	-2.7%	-4.7%	1.0%	-1.0%	-2.2%	1.8%	2.5%	-1.3%	2.1%	0.8%	-6.3%	-0.3%	-1.2%
月末店舗数	57	57	57	57	58	59	-	60	60	60	60	60	61	-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-7.2%	-1.5%	-4.3%	-6.2%	-1.6%	-5.8%	-4.5%	-4.3%	-6.5%	-8.2%	-3.7%	-4.4%	-10.0%	-6.3%	-5.4%
客数	-12.2%	-6.1%	-4.0%	-8.2%	-6.9%	-10.1%	-7.9%	-5.0%	-8.7%	-8.4%	-3.3%	-4.1%	-6.3%	-6.1%	-7.0%
客単価	5.6%	4.9%	-0.3%	2.1%	5.6%	4.8%	3.7%	0.7%	2.4%	0.2%	-0.4%	-0.3%	-4.0%	-0.3%	1.7%
月末店舗数	55	55	55	55	55	55	-	55	56	56	56	56	57	-	-

2009年12月期

デカダンス含む飲食事業全店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(千円)	1,091,176	1,094,615	1,263,441	1,188,425	1,253,297	1,130,892	7,021,847	1,221,956	1,215,490	1,134,738	1,131,769	1,091,433		5,795,386	12,817,233
前年対比	-3.5%	-7.0%	-8.3%	-6.8%	-7.1%	-14.6%	-8.0%	-12.3%	-12.3%	-11.0%	-12.1%	-14.1%		-12.4%	-10.0%
月末店舗数	61	61	63	63	63	63	-	63	63	63	63	63		-	-

既存店	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高	-9.1%	-10.9%	-13.0%	-12.2%	-11.9%	-16.7%	-12.4%	-12.9%	-13.8%	-13.4%	-14.1%	-16.2%		-14.1%	-13.2%
ラ・ボエム	-3.8%	-5.6%	-9.6%	-7.9%	-7.9%	-14.1%	-8.3%	-12.7%	-13.9%	-13.2%	-14.4%	-19.8%		-14.8%	-11.3%
ゼスト	1.2%	-8.8%	-10.3%	-5.1%	-8.9%	-1.8%	-5.9%	-4.1%	-2.5%	-2.4%	-9.6%	-6.4%		-5.0%	-5.5%
モンズーンカフェ	-7.7%	-7.3%	-12.4%	-12.0%	-11.1%	-19.0%	-12.0%	-10.9%	-10.1%	-11.5%	-15.0%	-13.7%		-12.1%	-12.1%
権八	-19.8%	-20.9%	-21.5%	-20.6%	-22.4%	-22.9%	-21.4%	-20.1%	-12.2%	-14.4%	-10.0%	-11.4%		-13.8%	-18.2%
その他	-12.6%	-12.6%	-10.2%	-14.2%	-7.3%	-20.9%	-12.8%	-13.1%	-26.0%	-21.4%	-20.8%	-23.7%		-21.6%	-17.3%
客数	-6.6%	-8.1%	-8.3%	-7.2%	-5.8%	-8.0%	-7.3%	-6.6%	-8.0%	-7.3%	-11.0%	-10.9%		-8.7%	-8.0%
客単価	-2.6%	-3.0%	-5.2%	-5.4%	-6.5%	-9.5%	-5.4%	-6.7%	-6.3%	-6.5%	-3.5%	-5.9%		-5.9%	-5.6%
月末店舗数	57	57	57	57	57	58	-	59	59	59	58	58		-	-

連結子会社(グローバルダイニング、インク、オパ、カフオルニア)	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(USD)	473,519	463,238	483,681	470,027	547,657	489,933	2,928,055	509,052	546,307	539,838	540,820	451,427		2,587,443	5,515,499
既存店売上高	-14.0%	-21.9%	-19.5%	-13.5%	-14.3%	-14.8%	-16.4%	-26.7%	-14.7%	6.0%	10.7%	-6.7%		-8.2%	-12.7%

連結子会社(グローバルダイニングマカオリミテッド)	1月	2月	3月	4月	5月	6月	上期累計	7月	8月	9月	10月	11月	12月	下期累計	通期累計
売上高(MOP)							2,167,171	2,167,171	1,818,876	1,818,987	1,048,020	1,172,447	772,504	6,630,834	8,798,006

11月度新店舗売上		開店月
売上高(千円)	表参道シュークリング	3,038 08年12月
	デカダンス ドュ ショコラ "トゥレジュール"	1,644 09年3月
	表参道シュークリング Echika池袋	1,983 09年3月
	カフェ ラ・ボエム 桜新町	12,963 09年8月
	ゼストキャンティーナ 広尾	6,339 09年10月
新店舗計		25,966

11月度連結子会社新店舗売上	
売上高(MOP)	フードコロシアム マカオ 772,504 09年6月

2009年11月度の状況

11月度の全店合計の売上高は、前年同月比-14.1%、既存店は-16.2%となりました。

各数値については速報値であり、確定値と若干の誤差が生じる場合もあります。
売上上の各数値につきましては、レストランにおける売上となります。